
令和５年５月１２日 

 関係中学校長 殿 

                                                

愛知県立旭陵高等学校長 

  林 直紀 

                                                                           

 

中学生及び保護者対象施設見学会の開催について 

 

新緑の候ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動

に御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校の状況について理解していただくため、中学生と保護者の皆様を対

象とした施設見学会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、保護者あて案内文書を同封させていただきますので、お手数と

は存じますが希望する皆様への御紹介をお願い申し上げます。 

                                 

記 

１ 開催日及び日程   

第１回 令和５年 ６月１１日（日）≪申込期日 ６月 ９日（金）≫ 

第２回 令和５年 ７月 ２日（日）≪申込期日 ６月３０日（金）≫ 

第３回 令和５年１０月 ８日（日）≪申込期日１０月 ６日（金）≫ 

第４回 令和５年１１月１９日（日）≪申込期日１１月１７日（金）≫ 

第５回 令和５年１２月１０日（日）≪申込期日１２月 ８日（金）≫ 

 

１１：２０～１１：５０  受付 

        １１：５０～１２：３０  施設見学 

 

２ 場所  

愛知県立旭陵高等学校  名古屋市東区出来町三丁目６－２３ 

  

３ 申込方法    

  別紙「ファクシミリ連絡票」に必要事項を記入し、学校ごとにまとめて申込

期日までにＦＡＸにてお申し込みください。 

 

４ そ の 他  

・保護者のみの参加は可能ですが、生徒が参加される際は必ず保護者の付添い

をお願いします。 

・両日ともに施設見学のみとさせていただきます。入学相談等につきましては

別途ご案内の個別相談会に参加していただきますようお願いします。  

 

                   〈問合せ先〉 

愛知県立旭陵高等学校   

総務課主任  杉 山  

電  話(052)721-5371                     



                                                 令和５年５月１２日 

 

 中学生及び保護者の皆様へ 

 

愛知県立旭陵高等学校長 

   林 直紀 

                                                        

 

中学生及び保護者対象施設見学会の開催について（御案内） 

 

新緑の候ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校の状況について理解していただくため、中学生と保護者の皆様を対

象とした施設見学会を下記のとおり開催いたします。これからの進路選択の一助

として、この見学会を御活用していただければ幸いです。 

                                 

記 

 

１ 開催日及び日程   

第１回 令和５年 ６月１１日（日）≪申込期日 ６月 ９日（金）≫ 

第２回 令和５年 ７月 ２日（日）≪申込期日 ６月３０日（金）≫ 

第３回 令和５年１０月 ８日（日）≪申込期日１０月 ６日（金）≫ 

第４回 令和５年１１月１９日（日）≪申込期日１１月１７日（金）≫ 

第５回 令和５年１２月１０日（日）≪申込期日１２月 ８日（金）≫ 

１１：２０～１１：５０  受付 

        １１：５０～１２：３０  施設見学 

 

２ 場所  

愛知県立旭陵高等学校  名古屋市東区出来町三丁目６－２３ 

  

３ 申込方法 

   必ず中学校をとおして申し込んでください。  

 

４ そ の 他  

・保護者のみの参加は可能ですが、生徒が参加される場合は必ず保護者の付添

いをお願いします。 

・両日ともに施設見学のみとさせていただきます。入学相談等につきましては

別途ご案内の個別相談会に参加していただきますようお願いします。 

・駐車スペースはありませんので公共交通機関を利用してください。 

 

                                      〈問合せ先〉 

愛知県立旭陵高等学校   

総務課主任  杉 山  

電  話(052)721-5371                    

 



ファクシミリ連絡票
（ＦＡＸ送信票等は不要です）

令和５年 月 日

（送信先）

所 属 名 愛知県立旭陵高等学校

受 取 人 総務課主任 杉山

ＦＡＸ ０５２（７２３）６８１６

（発信者）

職 名

氏 名

件名 愛知県立旭陵高等学校

中学生及び保護者対象の施設見学会参加について

学校名 中学校

生 徒 名 学年 保 護 者 名 参 加 日

月 日（日）

月 日（日）

月 日（日）

月 日（日）

月 日（日）

月 日（日）

申込期限（参加日の２日前）

① ６月１１日（日）⇒ ６月９日（金） ② ７月２日（日）⇒ ６月３０日（金）

③１０月 ８日（日）⇒１０月６日（金） ④１１月１９日（日）⇒１１月１７日（金）

⑤１２月１０日（日）⇒１２月８日（金）

保護者のみの参加は可能ですが、生徒が参加する際は
必ず保護者の付添いをお願いします


